

TØMRERMESTER JAN KRISTENSEN ApS

Knudsvej 11
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2018

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER JAN KRISTENSEN ApS
Knudsvej 11
7080 Børkop

Telefonnummer: 20633566

CVR-nr: 35823182

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2017.

Udsigterne for 2018 bedømmes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.219.799	821.210
Personaleomkostninger		-587.476	-572.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.808	-69.808
Andre driftsomkostninger		-169.692	-154.785
Resultat af ordinær primær drift		392.823	24.507
Andre finansielle indtægter		0	845
Øvrige finansielle omkostninger		-36.464	-5.326
Ordinært resultat før skat		356.359	20.026
Skat af årets resultat	1	-98.873	-2.682
Årets resultat		257.486	17.344
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	
Overført resultat		157.486	17.344
I alt		257.486	17.344

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		47.160	66.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.160	66.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.750	114.278
Materielle anlægsaktiver i alt		63.750	114.278
Anlægsaktiver i alt		110.910	180.718
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	23.000
Varebeholdninger i alt		3.000	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.682	729.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	178.000
Tilgodehavende skat		0	18.123
Periodeafgrænsningsposter		5.174	
Tilgodehavender i alt		664.856	925.935
Likvide beholdninger		349.414	357.809
Omsætningsaktiver i alt		1.017.270	1.306.744
Aktiver i alt		1.128.180	1.487.462

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		176.285	176.285
Overført resultat		291.589	134.103
Egenkapital i alt		547.874	390.388
Hensættelse til udskudt skat		10.707	14.949
Hensatte forpligtelser i alt		10.707	14.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.632	393.224
Skyldig selskabsskat		86.873	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.094	682.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			6.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		569.599	1.082.125
Gældsforpligtelser i alt		569.599	1.082.125
Passiver i alt		1.128.180	1.487.462

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	134.103	214.103
Udbytte		-100.000	-100.000
Årets resultat		257.486	257.486
Overført fra overkurs ved emission	176.285		176.285
Egenkapital, ultimo	256.285	291.589	547.874

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	98.873	7.877
Regulering vedrørende tidligere år	4.242	0
Regulering udskudt skat	-4.242	-5.195
	<u>98.873</u>	<u>2.682</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiell leasing vedrørende bil. Rest kr. 54.000,-.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.